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

GRZEGÓRZKI PARK 
Kraków, ul. Francesco Nullo 42

Lokale usługowe na wynajem. 

W ofercie lokale o powierzchni 107 m2 – 428 m2,  
standard deweloperski, open space.  
Oddzielna klatka schodowa dla lokali usługowych  
z całodobową recepcją.

Miejsca parkingowe dla klientów  
i najemców lokali.

Osiedle monitorowane. 

Inwestycja oddana do użytku.

Szczegóły: 
www.grzegorzkipark.pl
lub tel. 12 41 11 200

OSIEDLE CZTERY DOMY  
Kraków ul. Sarmacka 10

Lokal usługowy na sprzedaż lub wynajem!

W ofercie 1 lokal handlowo-usługowy  
o powierzchni 48 m2 z wejściem od ulicy. 

Standard deweloperski.

Inwestycja zrealizowana.

Szczegóły:
www.mieszkania.inter-bud.pl 
lub tel. 12 25 25 335 
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ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1  |  II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5  |  III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PODGÓRZE DUCHACKIE, 
HALSZKI
3-pokojowe, 62 m2,  
do wejścia
Cena: 335.000 zł

KONTAKT: �Grzegorz Sabat  
 514-585-729

MISTRZEJOWICE,  
OS. PIASTÓW
2-pokojowe, 49 m2,  
komfortowe, 2009 r.
Cena: 299.000 zł

KONTAKT: �Kuba Obcowski 
 510-087-993

BRACIA-SADURSCY.PL

KLINY,  
UL. WICHERKIEWICZA  
2-pokojowe, 79 m2, dwupoziomowe
Cena: 360.000 zł

KONTAKT: �Zbigniew Pisarski  
 511-272-188

STARE MIASTO,  
UL. FRIEDLEINA
2-pokojowe, 50 m2

Cena: 459.000 zł 

KONTAKT: �Sabina Pająk    
 514-738-628

PODGÓRZE, PŁASZÓW
Mieszkanie 2-pokojowe,  
49.5 m2, II piętro
Cena: 283.000 zł

KONTAKT: �Jarosław Utnik    
 518-714-002

GRZEGÓRZKI, RAKOWICE
Mieszkania  
1-, 2-, 3-, 4- ,5-pokojowe,  
od 39 m2, gotowe do odbioru

KONTAKT: �Marek Wawrzynkiewicz    
 503-588-845

BRONOWICE,  
UL. ŁUPASZKI
3-pokojowe, wysoki standard,  
59 m2

Cena: 399.000 zł

KONTAKT: �Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

AZORY,  
UL. PODKOWIŃSKIEGO
3-pokojowe, 64.95 m2,  
wysoki standard, 2003 r.
Cena: 449.000 zł 

KONTAKT: �Małgorzata Baran 
 503-780-786

ZIELONKI,  
UL. NA POPIELÓWKĘ
3-pokojowe, 60 m2, gustownie 
urządzone z tarasem, 2008 r.
Cena: 449.000 zł

KONTAKT: �Elżbieta Rudek      
 505-110-150

WOLA DUCHACKA,  
UL. WŁOSKA
2-pokojowe, 52 m2,  
urządzone
Cena: 340.000 zł

KONTAKT: �Adam Kubala 
 510-131-177

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015     
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   OFERTY

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

MIESZKANIA I LOKALE

Kraków, Prądnik Czerwony, pow.  
70,94 m2, 3 pokoje + aneks kuchenny, 
duży balkon, III piętro, stan deweloperski
• Cena 407.950 zł     

Kraków, ul. Kobierzyńska, pow. 51 m2,  
2 pokoje + kuchnia, balkon, II piętro,  
blok ogrodzony
• Cena 329.000 zł  

Kraków, Prokocim, ul. Polonijna, pow. 
25 m2, kawalerka, balkon, piętro od I–III, 
stan deweloperski 
• Cena 139.000 zł      

Kraków, Nowa Huta,  
os. Niepodległości, pow. 42 m2, 1 pokój 
+ kuchnia, I piętro, duży balkon
• Cena 229.000 zł  

Aleksandrowice, gm. Zabierzów,  
pow. 58 m2, 3 pokoje + kuchnia, piwnica, 
balkon, wysoki parter
• Cena 199.000 zł      

Kraków, Salwator, pow. 60 m2, 2 pokoje 
+ kuchnia, V piętro, winda, duża loggia, 
widokowy taras  
•  Cena 468.000 zł  

Kraków,  Prądnik Czerwony, ul. Łepkow-
skiego, pow. 71,18 m2, 3 pokoje + aneks ku-
chenny, I piętro, duży balkon, wykończone 
•  Cena 462.670 zł   

Do wynajęcia – Kraków, Krowodrza, 
ul. Lea, pow. 30 m2, 1 pokój + aneks 
kuchenny, parter
• Cena 1.100 zł

DOMY I DZIAŁKI 

W zabudowie szeregowej – Bibice, gm. 
Zielonki, pow. 110 m2, działka 230 m2,  
4 pokoje, stan deweloperski  
• Cena 384.900 zł

W zabudowie bliźniaczej – 
Czarnochowice, Wieliczka,  
pow. 120 m2, działka 450 m2, 5 pokoi
• Cena 490.000 zł

W zabud. bliźniaczej – Tomaszowice, gm. 
Wielka Wieś, pow. 120 m2, działka 400 m2, 
6 pokoi, stan dewelop., widokowa działka
• Cena 449.000 zł 

Wolnostojący – Liszki, Rybna, pow. 
83,51 m2, działka 350 m2, 3 pokoje, stan 
deweloperski, zielona okolica
• Cena 330.000 zł

Wolnostojący – gm. Zielonki,  
pow. 132 m2, działka 611 m2, 5 pokoi, 
stan deweloperski
• Cena 545.000 zł

Wolnostojący – Kraków, Opatkowice, 
ul. Taklińskiego, z lat ’60, pow. 150 m2, 
działka 1323 m2, do remontu
• Cena 359.000 zł

Wolnostojący – Chorowice,  
gm. Mogilany, pow. 120 m2, działka 
900 m2, 5 pokoi, ładnie wykończony
• Cena 548.000 zł

Brzezie, gm. Zabierzów, działka budowlana, 
pow. 1000 m2, położona na wzniesieniu, 
dojazd gminną drogą utwardzoną
• Cena 187.000  zł

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015
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ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
działka 11 arów.                    

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

SPRZEDAŻ

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015     
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ZMIEŃ CHATĘ  
NIE DO 

POZNANIA

Nova Chata zajmuje się przeobrażaniem smutnych wnętrz w atrakcyjne mieszkania.  
Jest to nowa usługa na rynku nieruchomości, która zajmuje się przygotowaniem 
mieszkań do sprzedaży lub wynajmu zwana home stagingiem. Dzięki naszym niedrogim, 
ale znaczącym działaniom, Twoja oferta sprzedaży/wynajmu zyska na wartości, 
przyciągnie uwagę, wyróżni się na plus i przyniesie Ci satysfakcjonujący zysk.  
Zaproś nas na bezpłatną konsultację, a dowiesz się jak możemy Ci pomóc.  
Zobacz nasze realizacje na stronie www.novachata.pl lub zadzwoń: 730 115 591

P R Z E D

P 0

Jesteśmy firmą home stagingową  
akredytowaną przez międzynarodową organizację –  

sieć „The House Doctor Network.”

Kraków,  
ul. Kochanowskiego
Działka pod zabudowę 
wielorodzinną  
o pow. 1100 m2, 450 m2 p.u.m., 
jest WZ.

Cena 4 250 000 PLN

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015     

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO
1 245 000 ul. Krowoderska 20,5 0/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

1 290 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

1 365 000 ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

1 379 000 ul. Szeroka 35,0 2/3 510 087 993 Bracia Sadurscy

1 432 500 ul. Szeroka 34,6 2/3 12 260 21 50 Danax

2 235 000 al. 29 Listopada 35,3 1/3 12 260 21 50 Danax

2 375 000 ul. Trynitarska 50,0 0/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 390 000 ul. Garbarska 54,2 1/2 518 706 538 Bracia Sadurscy

2 460 000 ul. Rzeszowska 62,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 749 000 ul. Czysta 50,0 1/4 12 260 21 50 Danax

3 479 000 ul. Pawlikowskiego 51,5 4/4 505 236 943 Bracia Sadurscy

3 529 000 ul. Długa 62,0 3/3 12 260 21 50 Danax

3 550 000 al. Słowackiego 72,0 3/4 512 536 778 Bracia Sadurscy

3 593 000 ul. Dietla 66,1 3/3 12 260 21 50 Danax

3 837 304 ul. Pawia 80,5 2/6 690 111 996 HSH Nieruchomości

3 975 000 ul. Grodzka 65,0 2/3 12 260 21 50 Danax

4 680 000 ul. Krowoderska 85,2 4/4 12 260 21 50 Danax

4 712 000 ul. Długa 95,0 2/3 518 706 538 Bracia Sadurscy

4 989 000 ul. Staszica 91,0 3/3 12 260 21 50 Danax

5 1 200 000 ul. Starowiślna 142,5 2/4 12 260 21 50 Danax

GRZEGÓRZKI
1 165 000 ul. Widok 20,0 0/10 12 260 21 50 Danax

1 175 000 ul. Gurgacza 18,5 3/3 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

1 179 000 Osiedle Oficerskie 26,4 2/2 690 111 989 HSH Nieruchomości

1 188 000 ul. Kielecka 29,0 3/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 190 000 ul. Lotnicza 24,5 4/4 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy
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

1 150 000 Kraków 243,0 do zamieszk. 8,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000 Kraków 524,0 do zamieszk. 21,2 12 260 21 50 Danax

1 150 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

160,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000
Libertów,  
ul. św. Floriana

230,0 do zamieszk. 19,7 505 110 150
Agencja Bracia 
Sadurscy

1 150 000
Kraków,  
Skotniki

243,0 do zamieszk. 8,3 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 200 000 Kraków 180,0 do zamieszk. 6,4 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 200 000 Libertów 315,0 do zamieszk. 84,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Brzezowa 250,0 do zamieszk. 16,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

1 260 000 Zabierzów 375,0 do wykończ. 36,0 12 260 21 50 Danax

1 280 000 Kraków 247,0 do zamieszk. 9,1 12 260 21 50 Danax

1 300 000 Wielka Wieś 500,0 do zamieszk. 30,7 12 260 21 50 Danax

1 380 000
Kraków,  
ul. Korbutowej

120,0 do remontu 7,0 12 260 21 50 Danax

1 400 000
Kraków,  
al. 28 Lipca 1943

280,0 --- 6,2 12 260 21 50 Danax

1 450 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

180,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Kraków, ul. Dauna 260,0 do zamieszk. 6,9 505 110 150
Agencja Bracia 
Sadurscy

1 450 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 0,2 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 499 000 Kraków, ul. Rzepichy 298,0 do wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 499 000 Piekary 356,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Libertów 220,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 580 000 Kraków 240,0 do zamieszk. 8,2 12 260 21 50 Danax

1 590 000 Włosań 429,4 do zamieszk. 49,0 12 260 21 50 Danax

1 590 000
Kraków,  
ul. Kobierzyńska

290,0 do zamieszk. 13,6 12 260 21 50 Danax

1 599 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 690 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

647,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków, ul. Sucha 392,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Rzeszotary 500,0 do zamieszk. 120,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000
Kraków,  
al. Kasztanowa

350,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 850 000 Kraków 540,0 do zamieszk. 10,5 12 260 21 50 Danax

1 990 000 Kraków, ul. Ojcowska 396,0 --- 8,8 12 260 21 50 Danax

2 175 000 Kraków 450,0 do zamieszk. 12,0 12 260 21 50 Danax

2 490 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

2 500 000
Kraków,  
ul. Kazimierza Wielkiego

600,0 --- 6,1 12 260 21 50 Danax

2 500 000 Kraków 350,0 do zamieszk. 7,9 12 260 21 50 Danax

2 650 000 Kraków, ul. Leśna 390,0 do zamieszk. 7,6 12 260 21 50 Danax

2 700 000 Kraków, ul. Cechowa 600,0 do zamieszk. 27,0 12 260 21 50 Danax

2 750 000 Kraków 8,7 --- 507 894 500
Agencja Bracia 
Sadurscy

2 900 000
Kraków,  
ul. Zakamycze

350,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

45 000 Staniątki bud. 5,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

60 000 Cichawa bud.-rol. 25,0 507 894 500 Bracia Sadurscy

70 000 Fałkowice bud.-rol. 32,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

80 000 Tenczynek bud. 10,0 690 111 998 HSH Nieruchomości

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 690 111 999 HSH Nieruchomości

85 000 Szczodrkowice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

88 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 690 111 999 HSH Nieruchomości

90 000 Szczodrkowice bud. 9,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

98 000 Grabie bud. 11,5 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

98 000 Staniątki bud. 10,0 690 111 989 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

98 943
Niepołomice,  
ul. Słoneczna

bud. 7,7 12 260 21 50 Danax

100 000 Jerzmanowice rolna 21,3 690 111 995 HSH Nieruchomości

100 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 10,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

104 000 Jerzmanowice bud. 9,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

109 000 Wilczkowice bud. 12,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

110 000 Trąbki bud. 11,6 690 111 998 HSH Nieruchomości
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
Budynek ocieplony. Bardzo dobra infrastruktura. 
W najbliższym otoczeniu znajdują się: przedszkole, 
zespół szkół (podstawowa, gimnazjum, liceum), 
ośrodek zdrowia, poczta, place zabaw, apteka, 
sklepy, park. Okolica cicha, spokojna z dużą ilością 
zieleni. Dobry dojazd do centrum. 

Cena 280.000 zł
Tel. 668-013-460

e-mail: peszaczka@poczta.fm

Kraków, ul. Grażyny 
49 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie usytuowane 
jest na parterze nad garażami (wysokość I piętra). 
Jeden pokój połączony z aneksem kuchennym, 
drugi pokój to sypialnia. W mieszkaniu duża ła-
zienka, przedpokój z szafą wnękową, ogrzewanie 
gazowe własne.

Cena 320.000 zł
Tel. 506-120-166

e-mail: gaugust2000@interia.pl

Kraków, ul. Frycza-Modrzewskiego
57 m2, poddasze, 2-pokojowe z loggią. Okna wy-
chodzące na północ i południe. Pięciopiętrowy blok 
mieszkalny, bez windy, wybudowany w 1995 roku. 
Do dyspozycji mieszkańców jest: wózkowania, 
parking ogólnodostępny, śmietnik, w niewielkiej 
odległości plac zabaw dla dzieci, boisko sportowe. 
Dodatkowo można dokupić miejsce postojowe 
w garażu podziemnym (ok. 30.000 zł). Nierucho-
mość znajduje się w  odległości około 3 km od 
centrum. Tereny rekreacyjne: fitness klub, siłownia, 
plac zabaw dla dzieci, boisko sportowe, Park Biało-
prądnicki. Punkty usługowe: apteka, bank, centrum 
handlowe, Plac Imbramowski, przychodnia.

Cena 279.000 zł
Tel. 518-368-293

e-mail: paweltyniec@yahoo.com

Kraków, ul. Glogera
46 m2, 3-pokojowe, I piętro. Kuchnia otwarta na 
pokój (ok. 18 m2). Ekskluzywna łazienka z WC (ok. 
4,5 m2), kabina prysznicowa z  hydromasażem. 

Dwie pojemne szafy wnękowe. Duży balkon 
ok.  7  m2, okna na północ, południe. Możliwość 
pozostawienia w cenie mebli oraz sprzętu AGD/
RTV. Ogrzewanie i  ciepła woda z  osiedlowej 
kotłowni. Niski czynsz. Teren ogrodzony, bardzo 
ładnie zagospodarowany.

Cena 319.000 zł 
Tel. 694-085-339 

e-mail: gosiaczek337@interia.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
48 m2, IV p., 3-pokojowe. Pokoje: 17, 10 i 6 m2; 
oddzielna jasna kuchnia, łazienka, osobne wc, 
przedpokój, duża loggia od strony południowej 
z widokiem na park i parking. Do mieszkania przy-
należy piwnica 3 m2. Mieszkanie jasne i słoneczne, 
bardzo ustawne. Okna wymienione, ekspozycja 
południowy zachód i północny wschód. Bardzo 
korzystnie usytuowanie: dużo terenów zielonych, 
cicha okolica. Rozbudowana infrastruktura: szkoła, 
przedszkole, plac zabaw, kościół, poczta, apteka, 
bank, targ warzywny, markety.

Cena 239.000 zł
Tel. 514-048-747

e-mail: mieszkanie_prokocim@wp.pl

Kraków, ul. Lea
152 m2, 4-pokojowe, I piętro. Możliwość zamiany 
na mniejsze mieszkanie z  dopłatą. Luksusowy 
apartament na terenie ogrodzonego i chronione-
go osiedla. Wysoki standard i aranżacja wnętrza. 
Kuchnia całkowicie wyposażona w  wysokiej 
klasy szafki kuchenne z zabudowaną zmywarką 
i  kuchenką z  płytą elektryczną. Cztery balkony 
z  każdego pokoju. Klimatyzacja, podgrzewane 
podłogi w korytarzu i w łazienkach. 

Cena 1.150.000 zł, 
Tel. 12-394-62-94, 502-598-503 

e-mail: radziwon@shaw.ca 

Kraków, ul. Litewska
34 m2, 2-pokojowe, VII piętro. W skład mieszkania 
wchodzi duży pokój przedzielony częściowo ścian-
ką, oddzielna jasna kuchnia, łazienka, przedpokój, 
balkon na całej szerokości mieszkania oraz piwnica 
3 m2. Okna nowe PCV, drzwi antywłamaniowe, na 
podłogach panele. Instalacja elektryczna częścio-
wo wymieniona. W  bezpośrednim sąsiedztwie 
przedszkole, szkoła podstawowa, niedaleko gim-
nazjum, przychodnia i  sklepy. Okolica spokojna, 
w  bloku nowa winda. Mieszkanie spółdzielcze 
własnościowe z KW.

Cena 258.000 zł
Tel. 511-528-028

e-mail: irenahamerska@gmail.com

Kraków, ul. Ludwinowska
132 m2, 4-pokojowe, III piętro. Świetny dojazd 
w każde miejsce miasta zarówno samochodem 
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Wzgórza Krzesławickie, os. Na Stoku

Mieszkanie do sprzedania, powierzchnia: 27 m2: jeden pokój, oddzielna 
kuchnia z oknem, łazienka z wc, przedpokój. 

Do mieszkania przydzielona jest duża piwnica. Koło bloku parking, zielona 
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
natężenie ruchu pieszego.

Cena 2900 zł + czynsz, media
Tel. 508-197-175

Lokal
Kraków, ul. Wileńska 4, 114,08 m2, wyjątkowa 
lokalizacja u zbiegu ulic Wileńskiej i Alei 29 Li-
stopada, w bezpośrednim sąsiedztwie Uniwer-
sytety Rolniczego. Lokal posiada przeszklone 

witryny z ekspozycją frontową, jest znakomicie 
widoczny z ul. Wileńskiej, jak również z al. 29 Li-
stopada. Wysokie natężenie ruchu w połącze-
niu z  otaczającą to miejsce gęstą zabudową 
mieszkaniową daje gwarancję powodzenia 
prowadzonej tu działalności na rynku lokalnym 
i ponadlokalnym.

Cena 7500 zł 
Tel. 601-413-387

e-mail: gosia@wimot.pl

Lokal biurowy
Wieliczka, ul. Kosiby, 50 m2. Budynek znajduje się 
w centrum Wieliczki i jest po kapitalnym remon-
cie. Umeblowane biuro z  trzema stanowiskami 
pracy, wi-fi, aneksem kuchennym (ok. 25 m2). 
Łazienka do wyłącznego korzystania (4 m2) oraz 
sala konferencyjna (ok. 25 m2). Administracja 
i sprzątanie w cenie.

Cena 1490 zł
Tel. 607-161-340

e-mail: z_mikosza@o2.pl

Lokal biurowy
Kraków, ul. Brodowicza, 50 m2, po generalnym 
remoncie, wysoki standard wykończenia. Na lokal 
składają się: 2 pokoje, łazienka, hall, pomieszcze-
nie gospodarcze, balkon, aneks kuchenny. Bardzo 
ciekawa aranżacja wnętrz w stylu loftowym. Okna 
PCV, rolety, parkiet, płytki, marmur ogrzewanie 
gazowe (piec dwufunkcyjny). Zadbana elewacja 
budynku. Bardzo ładna klatka schodowa. W cenie 
zawarty czynsz. Media płatne dodatkowo.

Cena 1800 zł
Tel. 602-374-892

Lokal handlowy
Nowy Targ, ul. Ludźmierska, 350 m2. Do wynajęcia 
lokal pod działalność handlową w Nowym Targu, 
w Centrum Handlowym Stopiak.

Cena 17.500 zł
Tel. 606-123-437, 667-939-591

e-mail: chstopiak@wp.pl

Lokal usługowy
Kraków, ul. Długa, 25 m2, centrum miasta. Rewe-
lacyjny na działalność fryzjerską, kosmetyczkę, 
biuro, pośrednictwo itp. Blisko komunikacja 
miejska i rynek główny.

Cena 1500 zł
Tel. 531-151-171, 509-189-839
e-mail: cool_mold@poczta.fm

WYNAJEM – INNE

Miejsce postojowe
Kraków, okolice Dworca Głównego.

Cena do uzgodnienia
Tel. 510-278-933

e-mail: basiastom@tlen.pl

KUPNO

Mieszkanie
Kraków, Prądnik Biały, od 38 m2 do 44 m2. Kupię 
mieszkanie 2-pokojowe, w dzielnicy os. Krowo-
drza Górka lub Prądniku Białym (okolice ul. Rusz-
nikarskiej, Wybickiego, Krowoderskich Zuchów, 
Kluczborskiej, Łokietka, Białoprądnickiej). Naj-
chętniej w nowszym budownictwie. Nie parter.

Tel. 604-936-628      e-mail: krak11@interia.pl
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

10.07–23.07.2015 nr 13/2015

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46
UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,

powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 
jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
* �Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.

ABY PODAĆ OGŁOSZENIE, W TREŚCI WYSYŁANEGO SMS-A  

NALEŻY KOLEJNO:
 

 �   �Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii  
nieruchomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja	 Kategoria nieruchomości	 Prefiks w SMS-ie

Sprzedaż	 Mieszkania	 KRNSPMI

Sprzedaż	 Domy	 KRNSPDO

Sprzedaż	 Działki	 KRNSPDZ

Sprzedaż	 Inne	 KRNSPIN

Kupno	 Wszystkie	 KRNKUOG

Zamiana	 Wszystkie	 KRNZAOG

Wynajem	 Mieszkania	 KRNWYMI

Wynajem	 Domy	 KRNWYDO

Wynajem	 Inne	 KRNWYIN

Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając 
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. 

Ogłoszenie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

       Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.   
Koszt SMS-a 2 zł + VAT (2,46 zł brutto)

Informacje dodatkowe:
a.	 Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych  

wydaniach dwutygodnika. 
b.	 Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c.	 SMS nie może być wysłany z bramki internetowej,  

ani z terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzibie Redakcji. 
Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regulaminem.

Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl  
lub zadzwoń: 012 622 71 26



94

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015PRENUMERATA



95

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 13/2015 n 10.07–23.07.2015     PRZYDATNE ADRESY

n	 Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
os. Zgody 2, 31-949 Kraków 
tel. 12 616 88 19 

n	 Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31-047 Kraków 12-616-85-42

n	 Centrum Obsługi Inwestora 
ul. Bracka 1, 31-005 Kraków 
tel. 12 616 60 02

n	 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Krakowie – Powiat 
Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30-552 Kraków 
tel. 12 616 56 40

n	 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Krakowie – Powiat 
Ziemski  
al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków 
tel. 12 633 03 47

n	 Wojewódzki Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Krakowie  
ul. Przy Rondzie 6, 31-547 Kraków 
tel. 12 410 73 00 

URZĘDY

INSTYTUCJE

n	 Stowarzyszenie Budowniczych Domów 
i Mieszkań  
ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków 
tel. 12 630 17 57 
www.sbdim.pl

n	 Polski Związek Firm Deweloperskich 
ul. Puławska 2, pl. Unii, 02-566 Warszawa 
tel. 22 745 01 00 
www.pzfd.pl

n	 Małopolskie Stowarzyszenie Pośredników 
w Obrocie Nieruchomościami  
ul. Lea 114, pok. 230, 30-133 Kraków 
tel. 12 431 05 40 
www.mspon.krakow.pl

n	 Wydział Architektury i Urbanistyki UMK  
Rynek Podgórski 1, 30-533 Kraków 
tel. 12 616 80 35

n	 Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31-526 Kraków 
tel. 12 616 96 21

n	 Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami  
Starostwa Powiatowego w Krakowie    
ul. Przy Moście 1, 30-508 Kraków 
tel. 12 656 72 19

n	 Wydział Inwestycji UMK  
ul. Wielopole 17 a, 31-072 Kraków 
tel. 12 616 84 14

n	 Wydział Mieszkalnictwa UMK  
ul. Wielopole 17 a, 31-072 Kraków 
tel. 12 616 82 41

n	 Wydział Rozwoju Miasta UMK  
pl. Wszystkich Świętych 3-4,  
31-004 Kraków 
tel. 12 616 15 48

n	 Polska Federacja Rynku Nieruchomości 
ul. Świętokrzyska 36, lok. 8,  00-116 Warszawa 
tel. 22 654 58 69, 22 654 58 71    
www.pfrn.pl

n	 Małopolskie Stowarzyszenie   
Rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30-045 Kraków 
tel. 12 632 36 44 
www.msrm.org.pl

n	 Instytut Analiz Monitor Rynku 
Nieruchomości 
ul. Wybickiego 7c, 31-261 Kraków 
tel. 12 378 31 30 
www.mrn.pl
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Pokój Roślin Inhotim

Pokój Roślin Inhotim to wyjątkowy obiekt wykonany wśród 
roślinności brazylijskiego Belo Horizonte przez hiszpańską 
rzeźbiarkę Cristinę Iglesias. Intencją autorki było stworzenie 
miejsca, w którym możliwe będzie zachowanie lokalnej 
flory w nienaruszonym stanie. Pokój Roślin Inhotim 
zajmuje powierzchnię 9 mkw. Do jego wnętrza prowadzą 
cztery wejścia ograniczone panelami ze stali nierdzewnej. 
Niektóre szczeliny są zbyt wąskie, by człowiek mógł się 
przez nie przecisnąć, dlatego część elementów instalacji jest 
niedostępna dla odwiedzających. Ściany wewnętrzne pokoju 
przedstawiają motyw roślinny odlany w brązie i żywicy. 

Architektura alpejska

Pierwsza koncepcja architektury alpejskiej powstała 
w 1919 roku. Już wtedy zakładała połączenie naturalnego 
krajobrazu z kreacją artystyczną. Twórcą oryginalnej definicji 
budownictwa górskiego był architekt Bruno Taut. Jego 
pierwszy projekt w tym nurcie to szkic kompleksu budowli, 
które kształtem przypominały górskie kryształy. Była to 
utopijna wizja zrodzona z potrzeby ucieczki od rzeczywistości 
po I wojnie światowej. Swoje kolejne projekty Taut 
umieścił w teczce opatrzonej tytułem „Alpine Architektur”. 
Współcześnie architektura alpejska jest popularna i doceniana 
na całym świecie. W 2012 roku jeden z tego rodzaju projektów, 
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